
,
KOMUNA E VUSHTRRISË

NJOFTIM PER INFORMATA SHTESE 
ose

PERMIRESIM I GABIMIT
Sipas Nenit 53 të Ligjit Nr. Ligjit Nr.  04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 

ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-92

 Punë  Furnizim  Shërbime

[Përkujtese: Nëse ndonjë përmirësim i gabimit ose informacion shtese shpije ne një ndryshim 
rrënjësor të kushteve të parashikuara në njoftimin origjinal te kontratës me një influencë mbi 
parimin e trajtimit të barabartë dhe në objektivin e prokurimit konkurrues, do të jetë e nevojshme 
zgjatja e afateve fillimisht te parapara ]

Data e përgatitjes te këtij  njoftimi:       

Nr i Prokurimit VU644-21-6274-1-2-1
Nr i brendshëm Vu644-21-084-121

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip   Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KOMUNA E VUSHTRRISË

Adresa Postare: SHESHI " HASAN PRISHTINA"  NR 173

Qyteti: VUSHTRRI Kodi postar: 42000 Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Personi Pergjegjes: Amir Haradinaj 
Personi Kontaktues: Azize Krasniqi

Telefoni: 038/200-42403

Email: prokurimi.vushtrri@rks-gov.net Faksi: 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): https://kk.rks-gov.net/vushtrri/

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI

II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
Furnizimi me TV per shkolla dhe me projektor



II.1.2) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin 
origjinal te kontratës)
Ka të bëj me furnizim dhe montim me TV ne shkolla dhe furnizimin dhe montimin e projektorve ne 
shkolla.

II.1.3) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
33452100-4

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS
III.1.1) Lloji i procedurës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin origjinal te kontratës)
  E hapur
  E kufizuar
  Konkurruese me negociata
  Kuotim i çmimit

III.2) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
III.2.1) Data e publikimit të njoftimit origjinal të kontratës: 09.09.2021

NENI IV: INFORMACIONET PLOTËSUESE

IV.1) KY NJOFTIM PERFSHINE 

Përmirësim    Informata shtesë 

Njoftim për kontrate  Njoftim për dhënie kontrate 

IV.2) INFORMACIONI QE DUHET TE PERMIRESOHER OSE TE SHTOHET (nëse 
aplikohet; te specifikohet vendi i tekstit ose datat te cilat duhet te përmirësohen apo te shtohen, ju 
lutem gjithmonë ofroni nenet përkatëse & numrin e paragrafit te njoftimit origjinal)

IV.2.1) Modifikimi i informatave     
origjinale të dorëzuara nga 
Autoriteti Kontraktues                                                            

Publikimi në webfaqen e KRPP-së   
nuk është në përputhje me informatat 
origjinale të dorëzuara nga Autoriteti 
Kontraktues 

Të dyja           

                                            

IV.2.2) Në njoftimin origjinal     Në dokumentet e tenderit                             Të dyja        

IV.2.3) Teksti i cili duhet të përmirësohet/shtohet në njoftimin origjinal (nëse aplikohet)

Vendi i tekstit i cili duhet të 
modifikohet:

Në vend të: Është :

1.Nè dosjen e tenderit ANeksi 1 
Specifikat e detyrushme si dhe 

Pozicioni 1. TV   Përmasat: 55" 
.(140 cm)  -                                                                                                                                                                                                                                     

TV   Përmasat: 55" (140 cm)  -                                                                                                                                                                                                                                     
TV LED UHD Android 



ne listen e pershkrimit te 
qmimit

TV LED UHD Android 
50",USB AK HDR 4XHDMI 
2,00,1600 CMP,Dobly 
vision,WIFI Certified,DTS 
HD,DVB T2+C DVB S2,Te kete 
mbajtese per muri,3 vite 
garancion.
Tek pozicioni 5, TV MONITOR  
OVERVIEW -                                                
Screen technology,Screen size: 
32”,Resolution:  Full HD 1920 x 
1080p,Curved radius: 
1800mm,PICTURE 
QUALITY,Refresh rate: 60 
Hz,Viewing angle 
178°/178°,Brightness:  250 
cd/m²,Response time: 4 
ms,Native contrast 
ratio:3000:1,CONNECTIVITY,
Connections: HDMI 2.0 x 
2,Audio output:3.5 mm jack x 
1,AUDIO,Speakers: 2,Audio 
power:5 W,GENERAL,Colour: 
Black,Wall mountable: Yes,te 
kete mbajtese per muri
Lot 2 pozicioni i 6(gjashtë) 
Projektor -                                                                                                                                                                                                                                                                   
Lens: Minimum Lens Aperture: 
F/2.41,Maximum Lens 
Aperture: F/2.55,Zoom Type: 
{Digital Zoom, Manual Zoom}, 
Digital Zoom Factor: 2x.                                                    
Lamp : Lamp Type: 
OSRAM, Normal Mode Lamp 
Life: 5000 Hour.                                                                                                                                                                      
Image   :   Standard Mode 
Brightness: 300 lm,Colour 
Support: 1.07 Billion Colors 
(30-bit) ,Native Resolution: 800 
x 600,Maximum Resolution: 
1920 x 1200                                        
Video : Video Signal Format: 
NTSC, PAL, SECAM , Video 
Signal Standard: HDTV

55",USB AK HDR 4XHDMI 
2,00,1600 CMP,Dobly 
vision,WIFI Certified,DTS 
HD,DVB T2+C DVB S2,Te 
kete mbajtese per muri,3 vite 
garancion
Tek pozicioni 5, TV                                   
Screen technology,Screen size: 
32”,Resolution:  Full HD 1920 
x 1080p,Curved radius: 
1800mm,PICTURE 
QUALITY,Refresh rate: 60 
Hz,Viewing angle 
178°/178°,Brightness:  250 
cd/m²,Response time: 4 
ms,Native contrast 
ratio:3000:1,CONNECTIVIT
Y,Connections: HDMI 2.0 x 
2,Audio output:3.5 mm jack x 
1,AUDIO,Speakers: 2,Audio 
power:5 
W,GENERAL,Colour: 
Black,Wall mountable: Yes,te 
kete mbajtese per muri
Lot 2 pozicioni i 6(gjashtë)  -                                                                                                                                                                                                                                                                   
Lens: Minimum Lens 
Aperture: F/2.41,Maximum 
Lens Aperture: F/2.55,Zoom 
Type: {Digital Zoom, Manual 
Zoom}, Digital Zoom Factor: 
2x.                                                    
Lamp : Lamp Type: 
OSRAM, Normal Mode Lamp 
Life: 5000 Hour.                                                                                                                                                                      
Image   :    3000 
lumens,Colour Support: 1.07 
Billion Colors (30-bit) ,Native 
Resolution: 800 x 
600,Maximum Resolution: 
1920 x 1200                                        
Video : Video Signal Format: 
NTSC, PAL, SECAM , Video 
Signal Standard: HDTV

Afati i fundit për pranim të
tenderëve

 29.09.2021 në 14:00:00 orë  06.10.2021 në 14:00:00 orë

Takimi për hapjen e tenderëve 29.09.2021 në 14:00:00 orë 06.10.2021 në 14:00:00 orë
1.Në njoftimin për kontrat neni
4.3 informacionet
administrative pika IV.3.2 afati i
fundit për pranim te tenderve si
dhe pika IV.3.4 takimi për
hapjen e tenderve
2.Në dosjen e tenderit te FTD
neni IV.2 dhe IV.3

29.09.2021 në 14:00:00 orë 06.10.2021 në 14:00:00 orë

               



          
          
          
          
          

-------------------------------------- (Shto nenin IV.2.3 sa here qe keni nevoje) ------------------------------


